
* * ★
* *
★ * 
★ ★
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Sprava Krkonošského n?r 
Doručeno. 17.07.2023 
KRNAP 06725/2023
listy 3 prilohv

RÁMCOVÁ DOHODA - výroba jelení a srnčí siláže 
č. SMLR-30-79/2023

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník11)

Článek 1.
Smluvní strany

1. Kupující:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupená:
ve věcech technických:

(dále jen „kupující")

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

a

2. Prodávající
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupená:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

(dále jen „prodávající")

ZETKA Strážník a. s.
Studenec 332, 512 33 Studenec
25945084
CZ25945084

Ing. Pavlem Jiranem, předsedou představenstva
Ing. Pavel Jiran
602839992
reditel@zetkastraznik.cz

(kupující a prodávající dále společně jen „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu 
(dále jen „rámcová dohoda" nebo jen „dohoda"):

Článek 2.
Předmět dohody

1. Předmětem rámcové dohody je výroba a dodávka myslivecké siláže pro zvěř jelení a srnčí dle přílohy 
č. 1 - produktového listu a dále dle konkrétních potřeb kupujícího po dobu platnosti této dohody 
v maximálním objemu 1.400.000,- Kč bez DPH.

2. Předmět této dohody bude hrazen z dotačního programu Operační program Životního prostředí. 
Před samotnou fakturací bude upřesněn kupujícím název a číslo projektu.

3. Prodávající se zavazuje na své náklady vyrobit a dodat siláž v období od 01.09.2023 do 31.10.2023 
na jednotlivá místa plnění uvedená v příloze č. 1 této dohody - Technická specifikace.

1) povinně doplněné údaje
1/4

krnpes15f1aef



★ * *
★ * 
★ ★

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

4. Konkrétní množství dané siláže a rozdělení na jednotlivá územní pracoviště bude upřesněno 
kupujícím prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v článku 1. této dohody písemně (e-mailem) 
nejpozději k 25.08.2023.

Článek 3.
Cena a platební podmínky

1. Cena bude uhrazena po předložení faktury za vyrobenou a dodanou siláž dle vážního lístku 
potvrzeného kupujícím. Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s 
realizací předmětu plnění, a to včetně dopravy na místa plnění, zajištění všech prostředků a 
pomůcek nezbytných k provedení předmětu této dohody.

i
Cena Cena nabídky1)

1 q (100kg) bez DPH DPH s DPH
Jelení siláž 389 58,35 447,35

Srnčí siláž 716 107,40 823,40

2. Dílčí ceny výše uvedené zahrnují všechny možné náklady prodávajícího vynaložené ke splnění 
předmětu této dohody. Prodávajícímu bude uhrazena cena za skutečné množství dodané na místa 
plnění na základě vážního lístku.

3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů a náležitosti 
požadované kupujícím dle této dohody. Faktury budou mít tyto náležitosti: označení faktury a její 
číslo, bank. spojení, číslo účtu, název a sídlo prodávajícího, označení předmětu plnění - číslo 
rámcové dohody a název projektu: Operační program Životního prostředí EU (přesný název a číslo 
projektu bude upřesněn před samotnou fakturací kupujícím) a fakturovanou částku. Přílohou faktury 
bude vážní lístek potvrzený kupujícím.

4. Splatnost faktury bude činit 14 dnů od jejího řádného doručení kupujícímu. Faktura bude považována 
za uhrazenou dnem, kdy bude odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Faktura 
bude uhrazena ze strany kupujícího bezhotovostní formou. Kupující připouští elektronickou fakturaci.

5. Jestliže faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje), 
nebo nebude k faktuře připojena povinná příloha, je kupující oprávněn takovou fakturu vrátit ve lhůtě 
splatnosti prodávajícímu. Po tomto vrácení je prodávající povinen vystavit novou fakturu se 
správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není 
kupující v prodlení s placením faktury. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 14 dní od jejího 
doručení kupujícímu.

Článek 4.
Inflační doložka

1. Smluvní strany pro případ, že od podání nabídky prodávajícího na veřejnou zakázku č. 55/2023 
„Uzavření rámcové dohody - výroba jelení a srnčí siláže" k 01.09.2023 (tedy datu začátku samotné 
výroby siláže) dojde k meziměsíčnímu růstu inflace (růstu spotřebitelských cen) o více než 3%, 
sjednávají, že ceny uvedené v odst. 1 článku 3. budou automaticky navýšeny o příslušnou míru 
inflace, max. však o 10%. Maximální hodnota rámcové dohody uvedená v odst. 1. článku 2. je 
neměnná.

2. Z důvodu uvedeného v odst. 1 článku 4. nejsou smluvní strany povinny uzavírat dodatek rámcové 
dohody.

1) povinně doplněné údaje
2/4



* * ★
* ★
* * 
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Článek 5.
Smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající nedodrží sjednanou dobu plnění, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
ve výši 0,1% z ceny plnění, minimálně však 100 Kč, za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení některé smluvní strany s úhradou svého peněžního závazku dle této dohody, je 
druhá smluvní strana oprávněna požadovat po povinné smluvní straně zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty dle tohoto článku dohody jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné smluvní 
strany odeslané na adresu povinné smluvní strany uvedenou v záhlaví této dohody, a to uplynutím 
14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejich úhradě povinné smluvní straně.

4. Zaplacením smluvní pokuty dle jakéhokoli ujednání této dohody není dotčen nárok oprávněné 
smluvní strany požadovat po druhé smluvní straně náhradu způsobené škody v plném rozsahu. 
Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

5. V případě, že kupujícímu vznikne nárok na smluvní pokutu dle této dohody, je kupující oprávněn 
započíst si částku odpovídající smluvní pokutě proti jakémukoliv účetního dokladu prodávajícího a 
snížit o ni sjednanou cenu plnění.

Článek 6.
Doba platnosti rámcové dohody

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti dohody do 30.11.2023, nebo 
do dosažení finančního limitu (předpokládané hodnoty plnění) uvedené v čl. 2 odst. 1 této dohody, 
a to dle toho, která ze skutečností nastane dříve.

2. Tato rámcová dohoda zaniká:

a) uplynutím doby, na kterou byla dohoda uzavřena;
b) dosažením finančního limitu dle předchozího odstavce;
c) písemnou dohodou obou stran;
d) písemným odstoupením od této dohody jednou ze smluvních stran.

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od dohody z důvodů uvedených v této dohodě, 
příp. z důvodů uvedených v obecně závazných právních předpisech. Oznámení o odstoupení musí 
být druhé smluvní straně doručeno a musí obsahovat vymezení důvodu odstoupení tak, aby jej 
nebylo možno zaměnit s jiným důvodem odstoupení. K zániku dohody z důvodu odstoupení od 
dohody některou ze smluvních stran dochází dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně, popřípadě pozdějším dnem uvedeným v tomto oznámení, a to s účinky do budoucna.

4. Kupující je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody zejména v případě nedodržení povinností 
prodávajícího stanovených rámcovou dohodou upřesněnou dále způsobem předpokládaným v této 
dohodě - viz čl. 2 odst. 4 této dohody.

Článek 7.
Ostatní ujednání 1

1. Smluvní strany se dohodly, že každá ze smluvních stran je oprávněna od dohody jednostranně 
odstoupit, nastanou-li takové okolnosti, o kterých nemohla odstupující smluvní strana vědět před 
podpisem dohody. Odstoupení od dohody musí mít písemnou formu a musí v něm být uvedeny 
důvody odstoupení. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. Odstupující 
smluvní strana je povinna vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby vyloučila nebo zmírnila nepříznivé 
dopady plynoucí z jejího úkonu pro druhou smluvní stranu. Smluvní strany považují za důvod

1) povinně doplněné údaje
3/4



★
* * ** EVROPSKÁ UNIE

* Evropský fond pro regionální rozvoj
★ * ** Operační program Životní prostředí

k jednostrannému odstoupení od dohody i změny ekonomických podmínek např. nepředvídaný růst 
inflace, cen PHM a mzdových nákladů na straně dodavatele.

2. Tato dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

4. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů rámcové 
dohody, včetně vyplacené ceny.

5. Tato rámcová dohoda se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

7. Prodávající se zavazuje, že při plnění předmětu této dohody bude dodržovat veškeré právní předpisy 
České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

8. Přílohy dohody:

• Příloha č. 1 - Technická specifikace

Ve Studenci dne iXlVLh

ZETKA Stráži
Ing. Pavel Jin dstavenstva

ZETKA Strážník a.s
5K2 33 Studenec 332

IČO: 25? 45 084, BIČ. CZ2S945084

Za správnost

č. 01.

1) povinně doplněné údaje
4/4



Kateřina Kyndlové

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Produktový list - příloha č. 1 rámcové dohody - výrobě jelení a srnčí siláže

Požadavky na výrobu a distribuci myslivecké siláže pro zvěř jelení a srnčí:

Složení srnčí siláže:
Kukuřice zelená 25%, jetelotráva 7%, seno luční 8%, jablečné výlisky 12%, krmná mrkev 13%, 
ječmen (oves) 23%, sojový šrot (mláto) 12%

Mírná kombinace komponentů je možná v závislosti na procentu vody.

Složení jelení siláže:
Kukuřice zelená 38%, jetelotráva 20%, seno luční 12%, jablečné výlisky 11%, krmná mrkev 
10%, pivovarské mláto 8%, min. vitamínové přísady 1%.

Zpracování siláže je nutné pouze z čerstvých komponentů, které si dodavatel zajistí a zpracuje 
v míchacím voze po dobu nejméně 15 minut a poté za použití transportéru naloží na odvozní 
soupravy a dopraví na místa plnění.

Požadované předpokládané množství a místa dodání:

Jelení siláž: předpokládané celkové množství 1980 q

územní pracoviště místo dodání - plnění kontaktní osoby
Harrachov Harrachov čp. 325
Špindlerův Mlýn Špindlerův Mlýn čp. 275
Černý Důl Rudník čp. 58,

Srnčí siláž: předpokládané celkové mno

územní pracoviště místo dodání - plnění
Harrachov Harrachov čp. 325
Rezek Vítkovice čp. 176
Špindlerův Mlýn Špindlerův Mlýn čp. 275
Černý Dů! Rudník čp. 58,
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou čp. 145,
Horní Maršov Horní Maršov čp. 111

512 33 Studenec 332
IČO: 2S* 45 «S4,'D1Č. CZ25945®*#1


		2023-07-17T13:48:09+0200
	Kateřina Kynčlová




